

J. Brink Holding ApS
Troldhøjbakken 10, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 11 41 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Anna Elisabeth Pagh Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Brink Holding ApS
Troldhøjbakken 10
6800 Varde

CVR-nr.: 28 11 41 92
Stiftet: 23. september 2004
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Anna Elisabeth Pagh Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Kapitalinteresser

Varde Seafood ApS, Varde
Varde Laks A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.473 t.kr. mod 10.179 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.348	-34.513
Indtægt af kapitalinteresse	3.739.279	11.019.481
Andre finansielle indtægter	849.070	88.874
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	307.512
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.505	-1.193.561
Resultat før skat	4.486.496	10.187.793
Skat af årets resultat	-13.768	-8.567
Årets resultat	4.472.728	10.179.226
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.759.279	8.821.127
Overføres til overført resultat	713.449	358.099
Disponeret i alt	4.472.728	10.179.226

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	42.910.380	40.151.101
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.910.380</u>	<u>40.151.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.910.380</u>	<u>40.151.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.901.096	0
	Tilgodehavende selskabsskat	16.543	11.341
	Tilgodehavender i alt	<u>9.917.639</u>	<u>11.341</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.451.606	4.168.989
	Værdipapirer i alt	<u>4.451.606</u>	<u>4.168.989</u>
	Likvide beholdninger	9.754.585	21.499.384
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.123.830</u>	<u>25.679.714</u>
	Aktiver i alt	<u>67.034.210</u>	<u>65.830.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.645.380	39.886.101
5 Overført resultat	24.258.365	23.544.916
Egenkapital i alt	<u>67.028.745</u>	<u>63.556.017</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.340	2.271.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.465	2.274.798
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.465</u>	<u>2.274.798</u>
Passiver i alt	<u>67.034.210</u>	<u>65.830.815</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	80.505	1.193.561	
	80.505	1.193.561	
2. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo primo	265.000	20.000	
Tilgang i årets løb	0	255.000	
Afgang i årets løb	0	-10.000	
Kostpris ultimo	265.000	265.000	
Opskrivninger primo	39.886.101	-120	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.739.279	11.019.481	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.218.234	
Udbytte	-980.000	-980.000	
Overført	0	31.064.974	
Opskrivninger ultimo	42.645.380	39.886.101	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.910.380	40.151.101	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Varde Seafood ApS, Varde	25 %	79.145	-374
Varde Laks A/S, Varde	49 %	87.531.824	7.631.374
		87.610.969	7.631.000
		31/12 2023	31/12 2022
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		39.886.101	31.064.974
Resultatandel		2.759.279	8.821.127
		42.645.380	39.886.101

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.544.916	23.186.817
Årets overførte overskud	713.449	358.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>24.258.365</u>	<u>23.544.916</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.285.169</u>	<u>166.437</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>270.697</u>	<u>11.962</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		